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Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb


Oznámení o změnách akce č…
	Identifikační údaje akce

	 Identifikační číslo EDS
	

	Název
	

	Identifikace účastníka programu

	Název 
	

	IČ/sídlo
	

	Navrhované změny akce – výstižný popis 

	1. Termín ukončení realizace akce: původní 31. 10. 2018;  nový: 31. 12. 2018
2. Navýšení rozpočtu: původní 65 000 320 Kč;  nový: 70 000 000 Kč
3.

4.



	Zdůvodnění navrhovaných změn

	1. Změna termínu realizace akce z důvodu ukončení výběrového řízení a posunutí termínu zahájení prací……
2. V důsledku víceprací ……..
3.

4.



	Seznam přiložených dokladů

	1.

2.

3.

4.



	                                                                              __________________________________________
                                                                Datum, jméno, podpis a razítko statutárního zástupce
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